
 

 

 

Faglig konsulent med ph.d.-baggrund søges til Nationalt Vi-
dencenter for Læsning 
 
Nationalt Videncenter for Læsning søger en faglig konsulent til ansættelse 15. august 2018. 

 

Har du lyst til at være med til at udvikle og styrke et lille videncenter med stor faglig gennemslags-

kraft? Har du en relevant faglig baggrund inden for literacy-forskning, er visionær, kan arbejde 

selvstændigt og er en god formidler, så tilbyder vi et spændende job med stort udviklingspotenti-

ale. 

 

Om stillingen 

Stillingen er en fuldtidsstilling, og du vil komme til at arbejde inden for forskellige faglige områder, 

alle med fokus på literacy: 

 

 Praksisudviklende forskning i samarbejde med forskerteam fra professionshøjskoler og univer-
siteter 

 Udviklingsprojekter inden for literacy: læsning, skrivning og sprog  

 Projektansøgning, projektudvikling og projektledelse 

 Formidlingsopgaver. 
 
Da centeret er et nationalt videncenter, må du påregne rejseaktivitet rundt i landet. 

 
Om dig 

Vi forventer, at du har en ph.d.-grad og erfaring fra forsknings- og udviklingsprojekter inden for det 

literacyfaglige felt. Vi forventer, at du kan lede og organisere større projekter, og at du skriftligt og 

mundtligt kan brænde igennem i en formidlingssituation til forskellige målgrupper.   

 

Vil du bidrage til at udvikle videncenteret samt styrke dets forsknings- og literacyprofil, så send os 

en ansøgning.  

 

Ansættelsesvilkår 

Du ansættes i henhold til AC-overenskomsten mellem AC og Finansministeriet. 

Dit daglige arbejdssted bliver Humletorvet 3, 1799 København V. 

Stillingen er på 37 timer/uge.  

 

Næste skridt 

Send din ansøgning via hjemmesiden www.ucc.dk/job senest d. 8. juni 2018. Vedlæg et CV og to 

publicerede artikler, en forskningsartikel og en formidlingsartikel. 

Vi holder ansættelsessamtaler d. 22. og 25. juni 2018. 

Kontakt videncenterleder Lene Storgaard Brok på telefon 41 89 81 55 eller på lsb@ucc.dk for yder-

ligere information. 
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